
VRED�OST VARIA�T V1 I� V2 S ŠTIRIPASOV�ICO 
 

 

Tabela: Nova vrednost odseka V1 – varianta V1 

 

  

Predračunska vr. 

odseka V1 

48,212 km 1 km 

Predrač. vred. 

štiripasovnica 

6,112 km 

Predrač.vred. 

dvopasovnica 

42,1 km 

nova vrednost 

štiripasovnica 

6,112 km* 

SKUPAJ V1  

nova vrednost 

preddela            841.981,50              17.464,15           106.740,87           735.240,63             169.103,82              904.344,45    

spodnji ustroj       46.857.429,78            971.903,88        5.940.276,50       40.917.153,28           9.410.860,64         50.328.013,91    

zgornji ustroj       15.155.667,00            314.354,66        1.921.335,70       13.234.331,30           3.043.868,83         16.278.200,13    

odvodnjavanje       10.945.759,50            227.033,92        1.387.631,34         9.558.128,16           2.198.349,71         11.756.477,87    

oprema ceste       10.103.778,00            209.569,78        1.280.890,47         8.822.887,53           2.029.245,89         10.852.133,42    

objekti predori       82.535.640,00         1.711.931,47       10.463.325,14       72.072.314,86         16.576.483,37         88.648.798,23    

ostalo       10.775.645,03            223.505,46        1.366.065,35         9.409.579,68           2.164.183,87         11.573.763,55    

odkupi       17.857.339,92            370.392,02        2.263.836,01       15.593.503,91           3.586.473,65         19.179.977,56    

nepredvidena dela       35.443.180,16            735.152,66        4.493.253,07       30.949.927,09           7.118.419,23         38.068.346,31    

projekti          5.316.477,02            110.272,90           673.987,96         4.642.489,06           1.067.762,88           5.710.251,94    

raziskave in razvoj         7.088.636,03            147.030,53           898.650,61         6.189.985,42           1.423.683,84           7.613.669,26    

      242.921.533,94         5.038.611,42       30.795.993,02     212.125.540,92         48.788.435,73       260.913.976,65    

*Opomba: Faktor za preračun stroškov je 1,5842. 

 

 

Tabela: Nova vrednost variante V1 s štiripasovnico na delu odseka V1 

 

  V1 V11 V12 V13 V14 V15 Skupaj 

preddela            904.344,45         1.753.224,00        1.459.800,00           729.900,00                729.900,00             729.900,00           6.307.068,45   

spodnji ustroj       50.328.013,91        12.553.872,00        3.568.034,89         2.789.229,60                546.828,62           1.382.622,47         71.168.601,49   

zgornji ustroj       16.278.200,13        17.585.640,00       13.138.200,00         6.569.100,00             1.108.436,40           1.069.038,00         55.748.614,53   

odvodnjavanje       11.756.477,87         9.769.800,00        7.590.960,00         2.017.660,46             3.795.480,00           1.235.332,80         36.165.711,13   

oprema ceste       10.852.133,42         9.769.800,00        8.758.800,00         2.328.069,77             4.379.400,00           1.425.384,00         37.513.587,19   

objekti predori       88.648.798,23        45.571.200,00       28.199.400,00       18.714.000,00           181.133.398,23   

ostalo       11.573.763,55            875.400,00       11.847.480,00         7.180.673,80             4.206.620,50           4.387.944,48         40.071.882,33   

odkupi       19.179.977,56         5.867.040,00        5.839.439,99         2.912.304,00             1.616.971,32               60.578,82         35.476.311,69   

nepredvidena dela       38.068.346,31        19.575.787,20       14.912.534,98         8.065.726,73             2.953.333,10           2.046.044,35         85.621.772,67   

projekti          5.710.251,95         2.936.368,08        2.236.880,25         1.209.859,01                442.999,97             306.906,65         12.843.265,90   

raziskave in razvoj         7.613.669,26         3.915.157,44        2.982.507,00         1.613.145,35                590.666,62             409.208,87         17.124.354,53   

      260.913.976,66      130.173.288,72     100.534.037,10       54.129.668,71            20.370.636,53         13.052.960,44       579.174.568,17   

 



Tabela: Nova vrednost odseka V2 – varianta V2 

 

  

 

Predračunska vr. 

odseka V2 
47,447 km 1 km 

Predrač. vrednost 

štiripasovnica 

3,106 

Predrač. vrednost 

dvopasovnica 

44,341 

Nova vrednost  

štiripasovnica 

3,106 km 

SKUPAJ V2- 

Nova vrednost 

preddela            791.126,70              16.673,90            51.789,14             739.337,56            82.046,76            821.384,31   

spodnji ustroj        47.930.699,58          1.010.194,52       3.137.664,19        44.793.035,39       4.970.832,66       49.763.868,04   

zgornji ustroj        15.469.080,60            326.028,63       1.012.644,94        14.456.435,66       1.604.278,92       16.060.714,58   

odvodnjavanje        10.284.647,10            216.760,75          673.258,88          9.611.388,22       1.066.607,83       10.677.996,06   

oprema ceste         9.493.520,40            200.086,84          621.469,73          8.872.050,67          984.561,08         9.856.611,75   

objekti predori      175.116.600,00          3.690.783,40      11.463.573,24      163.653.026,76     18.161.122,65      181.814.149,41   

ostalo        13.720.401,66            289.173,22          898.172,01        12.822.229,65       1.422.925,62       14.245.155,27   

odkupi        16.340.736,13            344.399,78       1.069.705,70        15.271.030,43       1.694.677,22       16.965.707,65   

nepredvidena dela        54.561.215,21          1.149.940,25       3.571.714,43        50.989.500,78       5.658.475,10       56.647.975,89   

projekti          8.184.182,28            172.491,04          535.757,16          7.648.425,12          848.771,27         8.497.196,38   

raziskave in razvoj        10.912.243,04            229.988,05          714.342,89        10.197.900,15       1.131.695,02       11.329.595,18   

       362.804.452,70          7.646.520,38      23.750.092,32      339.054.360,38     37.625.994,13      376.680.354,51   

 

 

Tabela: Nova vrednost variante V2 s štiripasovnico na delu odseka V2 

 

  V2 V21 V22 V23 V24 V25 Skupaj 

preddela          821.384,31           1.724.088,00        1.079.052,00           729.900,00               729.900,00           729.900,00         5.814.224,31    

spodnji ustroj     49.763.868,04         12.427.464,00       11.247.156,00                       -              2.244.835,35        2.747.556,72       78.430.880,11    

zgornji ustroj     16.060.714,58         17.244.900,00       10.494.360,00       1.069.038,00            3.848.283,00        1.101.033,00       49.818.328,58    

odvodnjavanje     10.677.996,06           9.580.500,00        5.830.200,00           617.666,40            2.223.452,40        1.272.304,80       30.202.119,66    

oprema ceste       9.856.611,75           9.580.500,00        5.830.200,00           712.692,00            2.565.522,00        1.468.044,00       30.013.569,75    

objekti predori   181.814.149,41         45.571.200,00       36.071.640,00           35.955.840,00        1.046.880,00      300.459.709,41   

ostalo     14.245.155,27           1.135.800,00        1.673.040,00        6.118.783,13            2.199.800,47        7.601.779,74       32.974.358,61    

odkupi     16.965.707,65           5.518.200,00        5.120.400,00        3.794.400,00            3.486.293,70           727.905,15       35.612.906,50    

nepredvidena dela     56.647.975,88         19.452.890,40       14.445.129,60       1.849.615,91            9.953.526,64        3.193.499,65      105.542.638,09   

projekti        8.497.196,38           2.917.933,56        2.166.769,44           277.442,39            1.493.029,00           479.024,95       15.831.395,71    

raziskave in razvoj     11.329.595,18           3.890.578,08        2.889.025,92           369.923,18            1.990.705,33           638.699,93       21.108.527,62    

    376.680.354,52       129.044.054,04       96.846.972,96     15.539.461,00          66.691.187,89      21.006.627,94      705.808.658,35   
 


